

## **Crone Retail ApS**

**Hvedevænget 28  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 35 82 70 64**

### **Årsrapport for 2016**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2017

---

Peter Belmark Gräs Crone  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Crone Retail ApS  
Hvedevænget 28  
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 82 70 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 3. april 2014  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Peter Belmark Gräs Crone, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning med hårde hvidevarer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 251.151, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 698.142.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.149.979</b>	<b>2.124.401</b>
Personaleomkostninger	1	-1.255.218	-1.383.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.736	-46.200
Andre driftsomkostninger		-47.528	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-283.503</b>	<b>695.096</b>
Finansielle indtægter	2	8.831	9.011
Finansielle omkostninger	3	-41.012	-51.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>-315.684</b>	<b>652.839</b>
Skat af årets resultat	4	64.533	-158.388
<b>Årets resultat</b>		<b>-251.151</b>	<b>494.451</b>
Overført resultat		-251.151	494.451
		<b>-251.151</b>	<b>494.451</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kontraktrettighed		45.000	65.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>45.000</b>	<b>65.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.787	100.771
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>383.787</b>	<b>100.771</b>
Deposita		0	7.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>428.787</b>	<b>173.331</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.300.688	1.433.666
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.300.688</b>	<b>1.433.666</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.661	83.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.626	143.073
Andre tilgodehavender		268.332	377.522
Udskudt skatteaktiv		61.837	0
Periodeafgrænsningsposter	7	9.261	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>762.717</b>	<b>603.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.849</b>	<b>35.135</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.072.254</b>	<b>2.072.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.501.041</b>	<b>2.245.896</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		648.142	899.292
<b>Egenkapital</b>	8	<b>698.142</b>	<b>949.292</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.696
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.696</b>
Andre kreditinstitutter		230.391	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>230.391</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	76.200	38.375
Modtagne forudbetalinger fra kunder		233.811	133.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020.926	763.771
Selskabsskat		0	159.554
Anden gæld		241.571	198.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.572.508</b>	<b>1.293.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.802.899</b>	<b>1.293.908</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.501.041</b>	<b>2.245.896</b>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.148.447	1.284.618
Pensioner	82.080	76.701
Andre omkostninger til social sikring	24.691	21.786
	<u><b>1.255.218</b></u>	<u><b>1.383.105</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.181	4.761
Andre finansielle indtægter	2.650	4.250
	<u><b>8.831</b></u>	<u><b>9.011</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.328	46.319
Rentetillæg selskabsskat	5.684	4.949
	<u><b>41.012</b></u>	<u><b>51.268</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	159.554
Årets udskudte skat	-64.533	-1.166
	<u><b>-64.533</b></u>	<u><b>158.388</b></u>



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Kontraktrettighed</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	35.000
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>55.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>45.000</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	141.389
Tilgang i årets løb	463.780
Afgang i årets løb	<u>-123.580</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>481.589</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	40.618
Årets afskrivninger	110.736
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-53.552</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>97.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>383.787</u></u></b>

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

## Noter

### 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	899.293	949.293
Årets resultat	0	-251.151	-251.151
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>648.142</b>	<b>698.142</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	38.375	306.591	76.200	0
	<b>38.375</b>	<b>306.591</b>	<b>76.200</b>	<b>0</b>

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Crone Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med samlet ydelse på t.kr. 363.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med Skousen Online Services A/S. Selskabet er herved forpligtet til at betale for anvendelsen af Skousen-konceptet, herunder bidrag til IT, uddannelse samt visse administrative ydelser. Forpligtelsen er dels afhængig af omsætning og varekøb og dels består denne af faste bidrag.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter er der givet ejendomsforbehold i selskabets bil. Den bogførte værdi af bilen udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 371.

## Noter

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Service A/S har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med i alt t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 1.906.